
京都循環器検査研究会 研修会のお知らせ 

 

各位 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素より京都循環器検査研究会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 

今年度の研修会も残り 2 回となりました。 

12 月に延期していた研修会も含めてご案内いたします。 

 

第 5 回 

日時：2 月 17 日（金）18:30～20:30   

会場：京都保健衛生専門学校 １F 視聴覚室 

内容：弁膜症の術後評価法～tips & tricks～ 

講師：京都大学医学部附属病院 検査部 超音波センター 米田 智也 氏 

 

第 6 回  

日時 3 月 10 日（金）18:30～20:30  

会場：京都保健衛生専門学校 １F 視聴覚室 

内容：虚血性心疾患に迫る！！ 心電図＆心エコー 

講師：滋賀県立総合病院 臨床検査部 鮎川 宏之 氏 

    滋賀県立総合病院 臨床検査部 森 真奈美 氏 

 

なお例年開催しております 3 月の学術集会は、今年度は中止とさせていただきます。 

 

ご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、奮ってご参加ください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和 5 年 2 月 11 日 


